84

01/09/2018
09.2018 2134 6|7 9 (10/11 1314 17[18{19{20|21 23|24|25(26|27 ZSH-EO 09.2018
102018 |1]2]3]4]5]6[7]8]910[11[12[13[14]15]16[17[18]19]20(21(22|23|24|25(26|27|28]29(30]31 10.2018
112018 1]2[3[4[5]6]7[8]9/10/11|12]13]14/15/16/17|18|19]20|21|22|23|24|25|26|27|28|29(30 11.2018
12.2018 2134 6|7 9 (10(11 13]14]15(16/17/18]19{20{21 23(24]25/26)27)28129(30|31 12.2018
S—— ST——
01.2019 1(2(3]4 6|78 10[11 13|14]15|16{17[18[19]|20|21|22(23|24|25|26{27(28(29{30|31 01.2019
02.2019 1 3(4]|5 718 10|11]12|13|14|15[16[17]|18|19 21|22|23|24(25|26|27|28 02.2019
03.2019 1 3|4|5/6(|7|8 10{11[12{13]|14[15|16[17]18/19 21(22(23|24(25|26/27(28 31 03.2019
042019 || 2[B]4]5[6]7] 8]0 [10[11[12[18[14[15]16]17]18[19]20[21[22|23[24|25|26[27| 28] 2930 04.2019
05.2019 1[2]3]a|s5]6]|7]8]9][10/11[12[13[14[15/16]17]18[19]20|21|22|23[24|25|26[27|28]29]30[31 05.2019
06.2019 2(3(4 6|7 9 [10/11[12[13[14[15[16{17]18[19]20| 21|22|23| 24| 25| 26|27 30 06.2019
072019 |[1|2[3[4[5/6|7 13[14 20(21 27|28 07.2019
08.2019 [1]2]3]4 10[11 15]16]17]18 24/25|26(27(28(29|30 08.2019
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O = 7

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

BERCHEM STATION - 5:26 - 5:46 - 6:06 - - 6:26 - 6:40 - 6:55 - 7:06 -
BASILIX - 5:28 - 5:48 - 6:08 - - 6:28 - 6:42 - 6:57 - 7:08 -
NEREUS - 5:33 - 5:53 - 6:13 - - 6:33 - 6:48 - 7:03 - 715 -
SQ. DU CENTENAIRE 5:30 535 545 555 6:.06 6:15 6:23 6:28 6:35 6:45 6:50 7:00 7:05 7:13 7:17 7:19
BONAVENTURE 5:34 5:39 549 559 6:10 6:19 6:27 6:32 6:40 650 655 7:05 7:10 7:18 722 7:24
UZ BRUSSEL 5:37 542 552 6:.02 613 6:22 6:30 6:35 6:43 6:53 6:58 7:.08 7:13 7:21 7:25 7:27
ARBRE BALLON 5:39 544 554 6:04 6:15 624 6:32 6:37 645 655 7:.00 7:10 7:15 7:23 7:27 7:29
ROI BAUDOUIN 5:42 5:47 557 6:07 6:18 6:27 6:36 6:41 649 659 7:.04 715 720 7:28 732 7:34
HEYSEL 5:44 549 559 6:09 6:20 6:29 6:38 6143 6:51 7:.01 7:.06 717 7:22 7:30 735 7:37

766 765 773 767 768 704 775 769 766 770 765 777 767 708 768 778

BERCHEM STATION 716 - 726 738 748 7:58 808 8:18 8:28 8:38 8:48 857 9:08 9:20 9:32 9:44
BASILIX 718 - 728 740 750 800 810 820 8:30 840 850 859 9:10 9:22 9:34 9:46
NEREUS 725 - 7:35 747 757 8:.07 817 827 837 847 857 906 917 929 9141 9:53
SQ. DU CENTENAIRE 727 734 737 749 759 809 819 829 839 849 859 9:08 9:19 9:31 943 955
BONAVENTURE 7:32 739 742 754 804 814 824 8:34 844 854 9:04 913 9:24 936 948 10:00
UZ BRUSSEL 7:35 742 T7:45 7:57 807 817 827 837 847 857 907 916 927 939 9:51 10:03
ARBRE BALLON 7:38 745 7:48 800 810 820 8:30 840 850 9:00 9:10 9:19 9:30 942 9:54 10:05
ROI BAUDOUIN 743 750 7:53 805 815 826 8:36 8:46 856 9:06 9:16 9:24 9:35 947 9:59 10:10
HEYSEL 746 753 7:56 808 818 829 8:38 848 858 9:08 9:18 9:26 9:37 949 10:01 10:12

704 711 769 766 770 765 767 708 768 704 769 766 770 765 767 708

BERCHEM STATION 9:56 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57
BASILIX 9:58 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59
NEREUS 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05
SQ. DU CENTENAIRE 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07
BONAVENTURE 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12
UZ BRUSSEL 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:27 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15
ARBRE BALLON 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17
ROI BAUDOUIN 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:09 13:21
HEYSEL 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:11 13:23

768 704 769 766 770 765 767 708 768 704 769 770 765 767 708 768
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BERCHEM STATION
BASILIX

NEREUS

SQ. DU CENTENAIRE
BONAVENTURE

UZ BRUSSEL
ARBRE BALLON

ROI BAUDOUIN
HEYSEL

BERCHEM STATION
BASILIX

NEREUS

SQ. DU CENTENAIRE
BONAVENTURE

UZ BRUSSEL
ARBRE BALLON

ROI BAUDOUIN
HEYSEL

BERCHEM STATION
BASILIX

NEREUS

SQ. DU CENTENAIRE
BONAVENTURE

UZ BRUSSEL
ARBRE BALLON

ROI BAUDOUIN
HEYSEL

BERCHEM STATION
BASILIX

NEREUS

SQ. DU CENTENAIRE
BONAVENTURE

UZ BRUSSEL
ARBRE BALLON

ROI BAUDOUIN
HEYSEL

13:09
13:11
13:17
13:19
13:24
13:27
13:29
13:33
13:35

704

15:40
15:42
15:48
15:51
15:56
15:59
16:02
16:08
16:10

708

18:18
18:20
18:26
18:29
18:34
18:37
18:39
18:44
18:46

765

22:06
22:08
22:13
22:15
22:20
22:23
22:25
22:28
22:30

769

13:21
13:23
13:29
13:31
13:36
13:39
13:41
13:45
13:47

769

15:49
15:51
15:57
16:00
16:05
16:08
16:11
16:17
16:20

710

18:29
18:31
18:37
18:40
18:45
18:48
18:50
18:54
18:56

767

22:26
22:28
22:33
22:35
22:40
22:43
22:45
22:48
22:50

770

13:33
13:35
13:41
13:43
13:48
13:51
13:53
13:57
13:59

770

15:59
16:01
16:07
16:10
16:15
16:18
16:22
16:28
16:31

768

18:39
18:41
18:47
18:50
18:55
18:58
19:00
19:04
19:06

708

22:46
22:48
22:53
22:55
23:00
23:03
23:05
23:08
23:09

710

13:49
13:54
13:57
13:59
14:03
14:05

771

16:09
16:11
16:17
16:20
16:25
16:28
16:32
16:38
16:41

704

18:49
18:51
18:57
19:00
19:05
19:08
19:10
19:14
19:16

710

23:06
23:08
23:13
23:15
23:19
23:22
23:24
23:27
23:28

768

13:45
13:47
13:53
13:55
14:00
14:03
14:05
14:09
14:11

765

16:19
16:21
16:27
16:30
16:35
16:38
16:42
16:48
16:51

769

19:00
19:02
19:08
19:10
19:15
19:18
19:20
19:24
19:26

768

23:26
23:28
23:33
23:35
23:39
23:42
23:44
23:47
23:48

769

13:57
13:59
14:05
14:07
14:12
14:15
14:17
14:21
14:23

767

16:29
16:31
16:37
16:40
16:45
16:48
16:52
16:58
17:01

771

19:10
19:12
19:18
19:20
19:25
19:28
19:30
19:34
19:36

769

23:46
23:48
23:53
23:55
23:59
0:02
0:04
0:07
0:08
770

14:08
14:10
14:16
14:18
14:23
14:26
14:28
14:32
14:34

708

16:39
16:41
16:47
16:50
16:55
16:58
17:02
17:08
17:11

770

19:23
19:25
19:30
19:32
19:37
19:40
19:42
19:46
19:48

771

0:06
0:08
0:13
0:15
0:19
0:22
0:24
0:27
0:28
710

14:21
14:23
14:29
14:31
14:36
14:39
14:41
14:45
14:47

768

16:49
16:51
16:57
17:00
17:05
17:08
17:12
17:18
17:21

765

19:35
19:37
19:42
19:44
19:49
19:52
19:54
19:58
20:00

770

14:33
14:35
14:41
14:43
14:48
14:51
14:53
14:57
14:59

704

16:59
17:01
17:07
17:10
17:15
17:18
17:22
17:28
17:31

767

19:47
19:49
19:54
19:56
20:01
20:04
20:06
20:10
20:12

765

14:45
14:50
14:53
14:55
14:59
15:01

710

17:09
17:11
17:17
17:20
17:25
17:28
17:32
17:38
17:41

708

19:58
20:00
20:05
20:07
20:12
20:15
20:17
20:21
20:23

710

14:45
14:47
14:53
14:55
15:00
15:03
15:05
15:09
15:11

769

17:19
17:21
17:27
17:30
17:35
17:38
17:42
17:48
17:51

710

20:11
20:13
20:18
20:20
20:25
20:28
20:30
20:34
20:36

708

14:55
14:57
15:03
15:06
15:11
15:14
15:16
15:20
15:22

771

17:29
17:31
17:37
17:40
17:45
17:48
17:52
17:58
18:01

768

20:26
20:28
20:33
20:35
20:40
20:43
20:45
20:49
20:51

768

15:09
15:14
15:17
15:20
15:24
15:26

713

17:39
17:41
17:47
17:50
17:55
17:58
18:02
18:08
18:10

704

20:46
20:48
20:53
20:55
21:00
21:03
21:05
21:08
21:10

769

15:06
15:08
15:14
15:17
15:22
15:25
15:28
15:32
15:34

770

17:49
17:51
17:57
18:00
18:05
18:08
18:11
18:17
18:19

769

21:06
21:08
21:13
21:15
21:20
21:23
21:25
21:28
21:30

770

15:18
15:20
15:26
15:29
15:34
15:37
15:40
15:44
15:46

765

17:59
18:01
18:07
18:10
18:15
18:18
18:21
18:26
18:28

771

21:26
21:28
21:33
21:35
21:40
21:43
21:45
21:48
21:50

710
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15:29
15:31
15:37
15:40
15:45
15:48
15:51
15:56
15:58

767

18:09
18:11
18:17
18:20
18:25
18:28
18:31
18:36
18:38

770

21:46
21:48
21:53
21:55
22:00
22:03
22:05
22:08
22:10

768



Lundi au vendredi - Vacances scolaires

BERCHEM STATION
BASILIX

NEREUS

SQ. DU CENTENAIRE
BONAVENTURE

UZ BRUSSEL
ARBRE BALLON

ROI BAUDOUIN
HEYSEL

BERCHEM STATION
BASILIX

NEREUS

SQ. DU CENTENAIRE
BONAVENTURE

UZ BRUSSEL
ARBRE BALLON

ROI BAUDOUIN
HEYSEL

BERCHEM STATION
BASILIX

NEREUS

SQ. DU CENTENAIRE
BONAVENTURE

UZ BRUSSEL
ARBRE BALLON

ROI BAUDOUIN
HEYSEL

BERCHEM STATION
BASILIX

NEREUS

SQ. DU CENTENAIRE
BONAVENTURE

UZ BRUSSEL
ARBRE BALLON

ROI BAUDOUIN
HEYSEL

- 5:48 - 6:03 6:17 6:32 - 6:45 - 6:59 7:10 - 7:22
- 5:50 - 6:05 6:19 6:34 - 6:47 - 701 712 - 7:24
- 5:55 - 6:10 6:24 6:39 - 6:52 - 706 7:18 - 7:30

5550 556 6:06 6:11 6:25 6:40 6:46 653 6:57 7:08 7:20 7:30 7:32

5:54 6:02 6:10 6:17 6:31 646 6:50 7:.00 7:02 7:15 7:27 7:36 7:39
5:57 6:05 6:13 6:20 6:35 6:50 6:54 7:.05 7:07 720 7:32 741 7:44
5:59 6:07 6:15 6:22 6:37 6:52 6:56 7:.07 7:09 7:22 7:34 743 7:46

736 701 726 725 727 728 739 701 740 729 726 741 725

= 758 8:10 8:22 8:34 846 859 914 929 9144 9:59 10:14 10:30
- 8:00 8:12 824 836 848 901 916 9:31 9:46 10:01 10:16 10:32
- 8:06 8:18 8:30 8142 854 9:07 922 937 9:52 10:07 10:22 10:38
8:01 8:08 820 8:32 844 856 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:40

8:07 8:15 8:27 839 851 9:03 916 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:47
8:12 820 832 844 85 9:08 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:52
8:14 822 834 846 858 9110 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:54

710 701 729 726 725 727 728 701 729 726 725 727 728

11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 - 13:31 - 13:46 14:01
11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 - 13:33 - 13:48 14:03
11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 - 13:39 - 13:54 14:09

11:40 11:556 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:29 13:41 13:47 13:56 14:11

11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:35 13:48 13:53 14:03 14:18
11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:40 13:53 13:58 14:08 14:23
11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:42 13:55 14:00 14:10 14:25

727 728 701 729 725 727 728 701 712 729 730 725 727

14:43 14:58 - 15:13 15:25 15:37 15:48 15:59 - 16:10 16:22 16:33 16:45
14:45 15:00 - 15:15 15:27 15:39 15:50 16:01 - 16:12 16:24 16:35 16:47
14:51 15:06 - 15:21 15:33 15:45 15:56 16:07 - 16:19 16:31 16:42 16:54

14:53 15:08 15:09 15:23 15:35 15:47 15:58 16:09 16:09 16:21 16:33 16:44 16:56

15:01 15:16 15:16 15:31 15:43 15:55 16:06 16:17 16:16 16:29 16:41 16:52 17:04
15:06 15:21 15:21 15:36 15:48 16:00 16:11 16:23 16:21 16:35 16:47 16:58 17:10
15:08 15:23 15:23 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26 16:24 16:38 16:50 17:01 17:13

730 729 714 725 727 731 728 701 715 730 729 725 727

10:45
10:47
10:53
10:55

11:02
11:07
11:09

701

14:16
14:18
14:24
14:26

14:33
14:38
14:40

728

16:57
16:59
17:06
17:08

17:16
17:22
17:25

731

7:34
7:36
7:42
7:44

7:51
7:56
7:58
727

11:00
11:02
11:08
11:10

11:17
11:22
11:24

729

14:30
14:32
14:38
14:40

14:48
14:53
14:55

701

17:09
17:11
17:18
17:20

17:28
17:34
17:37

728
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7:46
7:48
7:54
7:56

8:03
8:08
8:10
728

11:15
11:17
11:23
11:25

11:32
11:37
11:39

725

17:22
17:24
17:31
17:33

17:41
17:47
17:50

701




BERCHEM STATION
BASILIX

NEREUS

SQ. DU CENTENAIRE
BONAVENTURE

UZ BRUSSEL
ARBRE BALLON

ROI BAUDOUIN
HEYSEL

BERCHEM STATION
BASILIX

NEREUS

SQ. DU CENTENAIRE
BONAVENTURE

UZ BRUSSEL
ARBRE BALLON

ROI BAUDOUIN
HEYSEL

17:34
17:36
17:43
17:45

17:53
17:58
18:01

730

22:04
22:06
22:11
22:12

22:19
22:22
22:24

731

17:46
17:48
17:55
17:57

18:05
18:10
18:12

729

22:24
22:26
22:31
22:32

22:39
22:42
22:44

701

17:58
18:00
18:07
18:09

18:17
18:22
18:24

725

22:45
22:47
22:52
22:53

23:00
23:03
23:04

725

18:10
18:12
18:19
18:21

18:29
18:33
18:35

727

23:06
23:08
23:13
23:14

23:20
23:23
23:24

731

18:22
18:24
18:30
18:32

18:40
18:44
18:46

731

23:26
23:28
23:33
23:34

23:40
23:43
23:44

701

18:35
18:37
18:43
18:45

18:53
18:57
18:59

728

23:46
23:48
23:53
23:54

0:00
0:03
0:04
725

18:49
18:51
18:57
18:59

19:07
19:11
19:13

701

0:06
0:08
0:13
0:14

0:20
0:23
0:24
731

19:04
19:06
19:12
19:14

19:22
19:26
19:28

729

19:20
19:22
19:28
19:30

19:38
19:42
19:44

725

19:42
19:44
19:49
19:51

19:58
20:02
20:04

731

20:03
20:05
20:10
20:12

20:19
20:22
20:24

701

20:23
20:25
20:30
20:32

20:39
20:42
20:44

729

20:43
20:45
20:50
20:52

20:59
21:02
21:04

725

21:04
21:06
21:11
21:12

21:19
21:22
21:24

731

21:24
21:26
21:31
21:32

21:39
21:42
21:44

701
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21:44
21:46
21:51
21:52

21:59
22:02
22:04

725



Mercredi

BERCHEM STATION
BASILIX

NEREUS

SQ. DU CENTENAIRE
BONAVENTURE

UZ BRUSSEL
ARBRE BALLON

ROI BAUDOUIN
HEYSEL

BERCHEM STATION
BASILIX

NEREUS

SQ. DU CENTENAIRE
BONAVENTURE

UZ BRUSSEL
ARBRE BALLON

ROI BAUDOUIN
HEYSEL

BERCHEM STATION
BASILIX

NEREUS

SQ. DU CENTENAIRE
BONAVENTURE

UZ BRUSSEL
ARBRE BALLON

ROI BAUDOUIN
HEYSEL

BERCHEM STATION
BASILIX

NEREUS

SQ. DU CENTENAIRE
BONAVENTURE

UZ BRUSSEL
ARBRE BALLON

ROI BAUDOUIN
HEYSEL

5:30
5:34
5:37
5:39
5:42
5:44
766

7:16
7:18
7:25
7:27
7:32
7:35
7:38
7:43
7:46
704

9:56

9:58

10:05
10:07
10:12
10:15
10:17
10:22
10:24

768

13:09
13:11
13:17
13:19
13:24
13:27
13:29
13:33
13:35

704

5:26
5:28
5:33
5:35
5:39
5:42
5:44
5:47
5:49
765

7:34
7:39
7:42
7:45
7:50
7:53
711

10:09
10:11
10:17
10:19
10:24
10:27
10:29
10:34
10:36

704

13:21
13:23
13:29
13:31
13:36
13:39
13:41
13:45
13:47

769

5:45
5:49
5:52
5:54
5:57
5:59
773

7:26
7:28
7:35
7:37
7:42
7:45
7:48
7:53
7:56
769
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9 84 BRI

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

HEYSEL

ROI BAUDOUIN
ARBRE BALLON

UZ BRUSSEL
BONAVENTURE

SQ. DU CENTENAIRE
NEREUS

BASILIX

BERCHEM STATION

HEYSEL

ROI BAUDOUIN
ARBRE BALLON

UZ BRUSSEL
BONAVENTURE

SQ. DU CENTENAIRE
NEREUS

BASILIX

BERCHEM STATION

HEYSEL
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ARBRE BALLON

UZ BRUSSEL
BONAVENTURE

SQ. DU CENTENAIRE
NEREUS
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BERCHEM STATION
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HEYSEL

ROI BAUDOUIN
ARBRE BALLON

UZ BRUSSEL
BONAVENTURE

SQ. DU CENTENAIRE
NEREUS

BASILIX

BERCHEM STATION

HEYSEL

ROI BAUDOUIN
ARBRE BALLON

UZ BRUSSEL
BONAVENTURE

SQ. DU CENTENAIRE
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BONAVENTURE

SQ. DU CENTENAIRE
NEREUS

BASILIX

BERCHEM STATION

HEYSEL

ROI BAUDOUIN
ARBRE BALLON

UZ BRUSSEL
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Lundi au vendredi - Vacances scolaires

HEYSEL

ROI BAUDOUIN
ARBRE BALLON

UZ BRUSSEL
BONAVENTURE

SQ. DU CENTENAIRE
NEREUS

BASILIX

BERCHEM STATION
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9:32 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:32 11:34 11:47 12:02 12:17

9:41  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 - 11:57 12:12 12:27
9:46 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 - 12:02 12:17 12:32
9:49 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 - 12:05 12:20 12:35

727 728 701 729 726 725 727 728 701 742 729 725 727
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13:33 13:48 14:03 14:17 14:30 14:45 15:01 15:16 15:30 15:45 15:58 16:10 16:22
13:36 13:51 14:06 14:20 14:33 14:48 15:04 15:19 15:33 15:48 16:01 16:13 16:25

725 727 728 701 730 729 725 727 728 701 730 729 725
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16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:01 18:11 18:13 18:16 18:17 18:31 18:38
16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:07 18:16 18:18 18:21 18:22 18:35 18:42

17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:04 18:17 - - 18:31 - 18:44 -
17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:10 18:23 - - 18:37 - 18:50 -
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BERCHEM STATION - 21:53 - 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 0:13 - 0:33 - 0:53 - -

708 771 767 770 769 704 771 770 769 704 774 771 773 770 769 775

HEYSEL 1:02
ROI BAUDOUIN 1:03
ARBRE BALLON 1:07
UZ BRUSSEL 1:09
BONAVENTURE 1:12
SQ. DU CENTENAIRE 1:15
NEREUS -

BASILIX -

BERCHEM STATION -
776
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Dimanche et jours fériés

HEYSEL

ROI BAUDOUIN
ARBRE BALLON

UZ BRUSSEL
BONAVENTURE

SQ. DU CENTENAIRE
NEREUS

BASILIX

BERCHEM STATION

HEYSEL

ROI BAUDOUIN
ARBRE BALLON

UZ BRUSSEL
BONAVENTURE

SQ. DU CENTENAIRE
NEREUS

BASILIX

BERCHEM STATION

HEYSEL

ROI BAUDOUIN
ARBRE BALLON

UZ BRUSSEL
BONAVENTURE

SQ. DU CENTENAIRE
NEREUS

BASILIX

BERCHEM STATION

HEYSEL

ROI BAUDOUIN
ARBRE BALLON

UZ BRUSSEL
BONAVENTURE

SQ. DU CENTENAIRE
NEREUS

BASILIX

BERCHEM STATION

6:10
6:11
6:15
6:17
6:20
6:23
6:25
6:30
6:32
701

11:48
11:50
11:54
11:57
12:00
12:04
12:06
12:11
12:14

705

16:44
16:46
16:50
16:53
16:56
17:00
17:03
17:08
17:11

766

21:49
21:50
21:54
21:57
22:00
22:04
22:06
22:11
22:13

705

6:40
6:41
6:45
6:47
6:50
6:53
6:55
7:00
7:02
764

12:08
12:10
12:14
12:17
12:20
12:24
12:26
12:31
12:34

764

17:05
17:07
17:11
17:14
17:17
17:21
17:24
17:29
17:32

767

22:09
22:10
22:14
22:17
22:20
22:24
22:26
22:31
22:33

764

7:10
711
7:15
7:17
7:20
7:23
7:25
7:30
7:32
701

12:28
12:30
12:34
12:37
12:40
12:44
12:46
12:51
12:54

766

17:25
17:27
17:31
17:34
17:37
17:41
17:43
17:48
17:51

705

22:29
22:30
22:34
22:37
22:40
22:44
22:46
22:51
22:53

707

7:39
7:40
7:44
7:46
7:49
7:53
7:55
8:00
8:02
764

12:48
12:50
12:54
12:57
13:00
13:04
13:06
13:11
13:14

765

17:45
17:47
17:51
17:54
17:57
18:01
18:03
18:08
18:11

764

22:50
22:51
22:55
22:58
23:01
23:04
23:06
23:11
23:13

767

8:09
8:10
8:14
8:16
8:19
8:23
8:25
8:30
8:32
701

13:06
13:08
13:12
13:15
13:18
13:22
13:24
13:29
13:32

705

18:05
18:07
18:11
18:14
18:17
18:21
18:23
18:28
18:31

766

23:11
23:12
23:16
23:18
23:21
23:24
23:26
23:31
23:33

705

8:29
8:30
8:34
8:37
8:40
8:44
8:46
8:51
8:53
765

13:25
13:27
13:31
13:34
13:37
13:41
13:43
13:48
13:51

764

18:25
18:27
18:31
18:34
18:37
18:41
18:43
18:48
18:51

767

23:31
23:32
23:36
23:38
23:41
23:44
23:46
23:51
23:53

764

8:48
8:49
8:53
8:56
8:59
9:03
9:05
9:10
9:12
705

13:45
13:47
13:51
13:54
13:57
14:01
14:03
14:08
14:11

766

18:45
18:47
18:51
18:54
18:57
19:01
19:03
19:08
19:11

705

23:51
23:52
23:56
23:58
0:01
0:04
0:06
0:11
0:13
707

9:07
9:09
9:13
9:16
9:19
9:23
9:25
9:30
9:32
764

14:05
14:07
14:11
14:14
14:17
14:21
14:23
14:28
14:31

767

19:05
19:07
19:11
19:14
19:17
19:21
19:23
19:28
19:31

764

0:10
0:11
0:15
0:17
0:20
0:23

769

9:27
9:29
9:33
9:36
9:39
9:43
9:45
9:50
9:52
766

14:25
14:27
14:31
14:34
14:37
14:41
14:43
14:48
14:51

765

19:25
19:27
19:31
19:34
19:37
19:41
19:43
19:48
19:51

707

0:11
0:12
0:16
0:18
0:21
0:24
0:26
0:31
0:33
767

9:48
9:50
9:54
9:57
10:00
10:04
10:06
10:11
10:14

701

14:45
14:47
14:51
14:54
14:57
15:01
15:03
15:08
15:11

705

19:45
19:47
19:51
19:54
19:57
20:01
20:03
20:08
20:10

766

0:30
0:31
0:35
0:37
0:40
0:43

771

10:08
10:10
10:14
10:17
10:20
10:24
10:26
10:31
10:34

765

15:05
15:07
15:11
15:14
15:17
15:21
15:23
15:28
15:31

764

20:07
20:08
20:12
20:15
20:18
20:22
20:24
20:29
20:31

767

0:31
0:32
0:36
0:38
0:41
0:44
0:46
0:51
0:53
705

10:28
10:30
10:34
10:37
10:40
10:44
10:46
10:51
10:54

705

15:25
15:27
15:31
15:34
15:37
15:41
15:43
15:48
15:51

766

20:29
20:30
20:34
20:37
20:40
20:44
20:46
20:51
20:53

705

0:35
0:36
0:40
0:42
0:45
0:48

764

10:48
10:50
10:54
10:57
11:00
11:04
11:06
11:11
11:14

764

15:37
15:39
15:43
15:46
15:49
15:53

765

20:49
20:50
20:54
20:57
21:00
21:04
21:06
21:11
21:13

764

0:42
0:43
0:47
0:49
0:52
0:55

770

10:58
11:00
11:04
11:07
11:10
11:14

701

15:44
15:46
15:50
15:53
15:56
16:00
16:02
16:07
16:10

767

20:57
20:58
21:02
21:05
21:08
21:12

766

1:02
1:03
1:.07
1:09
1:12
1:15

768
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11:08
11:10
11:14
11:17
11:20
11:24
11:26
11:31
11:34

766

16:04
16:06
16:10
16:13
16:16
16:20
16:22
16:27
16:30

705

21:09
21:10
21:14
21:17
21:20
21:24
21:26
21:31
21:33

707

11:28
11:30
11:34
11:37
11:40
11:44
11:46
11:51
11:54

765

16:24
16:26
16:30
16:33
16:36
16:40
16:43
16:48
16:51

764

21:29
21:30
21:34
21:37
21:40
21:44
21:46
21:51
21:53

767
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